
Wrzesień w JRG
We wrześniu 2025 r. szkolna JRG brała udział w 50 zdarzeniach.
9  wyjazdów  stanowiły  pożary,  30  miejscowe  zagrożenia,  10
zgłoszeń to alarmy fałszywe oraz 1 wyjazd poza rejon w celu
pomocy innym JRG.

Wypadek trzech pojazdów w Otorowie

3  września  2025  r.  do  Stanowiska  Kierowania  Komendanta
Miejskiego PSP w Bydgoszczy wpłynęło zgłoszenie
o wypadku drogowym z udziałem trzech pojazdów na drodze w
Otorowie.

Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwierdzono zderzenie dwóch
samochodów osobowych oraz busa. Dwa pojazdy znajdowały się na
środku  jezdni,  blokując  ruch  w  obu  kierunkach,  natomiast
trzecie  auto  stało  na  poboczu  pomiędzy  drogą  a  ścieżką
rowerową.

Strażacy  po  przybyciu  zabezpieczyli  miejsce  zdarzenia.
Działania polegały między innymi na wykonaniu dostępu przy
pomocy  narzędzi  hydraulicznych,  ewakuacji  poszkodowanych,
którzy  zostali  przekazani  zespołowi  ratownictwa  medycznego.
Równocześnie  pomoc  medyczną  otrzymał  poszkodowany,  który
samodzielnie  opuścił  samochód  przed  przybyciem  zastępów.
Wszyscy  uczestnicy  zdarzenia  zostali  przetransportowani  do
bydgoskich szpitali.

Działania strażaków obejmowały również odłączenie akumulatorów
oraz sorpcję płynów eksploatacyjnych.

Na czas prowadzonych działań droga była całkowicie zablokowana
–  Policja  zorganizowała  objazd  ul.  Nowotoruńską.  Po
zakończeniu  czynności  prowadzonych  przez  Policję,  pojazdy
zepchnięto  na  pobocze.  Na  miejscu  pozostał  patrol  Policji
prowadzący ruch wahadłowy.

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/wrzesien-w-jrg-6/


zdjęcia-  str. Jóźwik Daniel

Pożar rozdzielnicy elektrycznej w Kobylarni

9  września  2025  r.  do  Stanowiska  Kierowania  Komendanta
Miejskiego PSP w Bydgoszczy wpłynęło zgłoszenie
o pożarze rozdzielnicy elektrycznej w miejscowości Kobylarnia
(gm. Nowa Wieś Wielka).

Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano rozwinięty pożar
kontenerowej  rozdzielnicy  niskiego  napięcia  (NN).  Miejsce
akcji zostało zabezpieczone. Działania strażaków polegały na
wstępnym przygaszeniu ognia przy użyciu gaśnic proszkowych, a
następnie  na  sprawdzeniu,  czy  wewnątrz  obiektu  zostało
odłączone napięcie zasilania.

Za pomocą przyrządu typu hot-stick potwierdzono brak napięcia,
co zostało dodatkowo zweryfikowane przez przybyłe na miejsce
Pogotowie  Energetyczne,  które  poinformowało  o  odłączeniu
zasilania.  Następnie  do  wnętrza  rozdzielnicy  podano  pianę
gaśniczą w celu ugaszenia płonących elementów rozdzielni.

zdjęcia – ogn. Siadak Jakub

Zdarzenie w Bydgoszczy

17  września  2025  r.  do  Stanowiska  Kierowania  Komendanta
Miejskiego PSP w Bydgoszczy wpłynęło zgłoszenie
o wypadku samochodu osobowego na ul. Dąbrowy w Bydgoszczy.

Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano samochód osobowy
znajdujący się
w  kompleksie  leśnym  po  uderzeniu  w  przydrożne  drzewo.
Działania  strażaków  polegały  na  zabezpieczeniu  miejsca
zdarzenia oraz odłączenia akumulatora po uzyskaniu dostępu za
pomocą narzędzi hydraulicznych. W pojeździe nie było żadnych
osób.  Teren oświetlono, a następnie ratownicy, wyposażeni
w latarki oraz kamerę termowizyjną, przeszukali obszar leśny w
poszukiwaniu  ewentualnych  osób  poszkodowanych.  Poszukiwania
nie przyniosły rezultatów – nie odnaleziono żadnych osób.



Na  miejsce  przybył  patrol  Policji,  który  prowadził  dalsze
czynności wyjaśniające.

zdjęcie – bryg. Jakubowski Ireneusz


